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1- OCAK – HAZİRAN 2023 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

1.1 BÜTÇE GİDERLERİ 

 

2023 Mali yılı bütçe büyüklüğümüz Genel Kurul’dan onaylanarak toplam 

880.000.000,00 TL olarak ödenek ayrılma işlemi gerçekleştirilmiştir. Başlangıç ödeneklerinin 

yüzdesel dağılımları aşağıda gösterilmiştir.                                    

  BÜTÇE GİDERLERİ  (GENEL TOPLAM) 880.000.000,00 

1 PERSONEL GİDERLERİ 75.790.000,00 

2 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 11.250.000,00 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 549.450.000,00 

4 FAİZ  GİDERLERİ 12.920.000,00 

5 CARİ TRANSFERLER 4.695.000,00 

6 SERMAYE GİDERLERİ 160.895.000,00 

9 YEDEK ÖDENEKLER 65.000.000,00 
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2022 ve 2023 Yılları Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri başlıklı 
Tablo da (Ek:1) bütçe giderlerinin Ocak- Haziran dönemine ait gerçekleşmeleri 2022 ve 2023 
yılları arasında karşılaştırmalı olarak yapılmıştır. Bu tabloda 2022 Mali Yılı Ocak–Haziran 
dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri toplam 195.415.507,99 TL olarak gerçekleşmiştir. 2022 yıl 
sonu gerçekleşmelerinin % 38,39’sı Ocak–Haziran döneminde gerçekleşmiştir.  

2023 Mali Yılı Ocak–Haziran dönemi için ilk altı aylık bütçe giderleri toplamı ise 
306.153.080,12 TL olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde bütçenin kullanım oranı % 34,79 
olmuştur. 2022 ve 2023 yılları Haziran sonu itibariyle gider gerçekleşme toplamları 
karşılaştırıldığında, giderlerde % 57 oranında artış olduğu görülmektedir.  

 

2022 VE 2023 YILLARI OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ

                 

EKONOMİK KODLAR 
2022 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2022 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI  

2023 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

 ARTIŞ 
ORANI % 

2022 
OCAK- 

HAZİRAN 
GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

2023 
OCAK-

HAZİRAN 
GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

PERSONEL GİDERLERİ 34.510.320,80 75.790.000,00 15.565.375,54 38.514.780,63 1,47 45,10 50,82 

SGK DEVLET PRİMİ GİD. 5.191.202,06 11.250.000,00 2.215.357,82 5.071.520,01 1,29 42,68 45,08 

MAL VE HİZMET ALIM 
GİD. 326.471.291,87 549.450.000,00 116.553.944,38 211.477.744,48 0,81 35,70 38,49 

FAİZ  GİDERLERİ 28.953.264,48 12.920.000,00 13.187.885,72 17.575.277,79 0,33 45,55 136,03 

CARİ TRANSFERLER 3.317.895,93 4.695.000,00 1.428.998,49 2.372.839,42 0,66 43,07 50,54 

SERMAYE GİDERLERİ 110.594.155,38 160.895.000,00 46.463.946,04 31.140.917,79 -0,33 42,01 19,35 

YEDEK ÖDENEKLER 0,00 65.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 509.038.130,52 880.000.000,00 195.415.507,99 306.153.080,12 0,57 38,39 34,79 
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1.1.1 PERSONEL GİDERLERİ  

 
Personel giderleri için 2023 yılında 75.790.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 
2022 yılının ilk altı ayında 15.565.375,54 TL gider gerçekleşirken 2023 yılının ilk altı 

ayında % 147,44 oranında artışla 38.514.780,63 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2022 yılının ilk altı ayında % 45,10 iken, 2023 

yılının ilk altı ayında ise % 50,82 olmuştur.  
 

1.1.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMU DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

 
Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Primi Giderleri için 2023 yılında 11.250.000,00 TL 

ödenek ayrılmıştır.  
 
2022 yılının ilk altı ayında 2.215.357,82  TL gider gerçekleşirken 2023 yılının ilk altı 

ayında % 128,93 oranında artışla 5.071.520,01 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2022 yılının ilk altı ayında % 42,68 iken, 2023 

yılının ilk altı ayında ise % 45,08 olmuştur.  
 

1.1.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri için 2023 yılında 549.450.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 
 
2022 yılının ilk altı ayında 116.553.944,38 TL gider gerçekleşirken, 2023 yılının ilk altı 

ayında % 81,44 oranında artışla ile 211.477.744,48 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2022 yılının ilk altı ayında % 35,70 iken, 2023 

yılının ilk altı ayında ise % 38,49 olmuştur.  
 

1.1.4 FAİZ GİDERLERİ  

 
Faiz Giderleri için 2023 yılında 12.920.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 
2022 yılının ilk altı ayında 13.187.885,72 TL gider gerçekleşirken 2023 yılının ilk altı 

ayında % 33,27 oranında artış ile 17.575.277,79 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2022 yılının ilk altı ayında % 45,55 iken, 2023 

yılının ilk altı ayında ise % 136,03 olmuştur.  
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1.1.5 CARİ TRANSFERLER 

 
Cari Transferler için 2023 yılında 4.695.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 

2022 yılının ilk altı ayında 1.428.998,49 TL gider gerçekleşirken, 2023 yılının ilk altı 
ayında % 66,05 oranında artış ile 2.372.839,42 TL olarak gerçekleşmiştir.  

 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2022 yılının ilk altı ayında % 43,73 iken, 2023 

yılının ilk altı ayında ise % 50,54 olmuştur.  
 

1.1.6 SERMAYE GİDERLERİ  

 
Sermaye Giderleri için 2023 yılında 160.895.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 
2022 yılının ilk altı ayında 46.463.946,04 TL gider gerçekleşirken, 2023 yılının ilk altı 

ayında % 32,98,22 oranında düşüş ile 31.140.917,79 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2022 yılının ilk altı ayında % 42,01 iken, 2023 

yılının ilk altı ayında ise % 19,35 olmuştur.  
 

 
1.1.7 YEDEK ÖDENEKLER  
 
Yedek Ödenekler için 2023 yılında 65.000.000,00 TL yedek ödenek ayrılmıştır. 
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1.2 BÜTÇE GELİRLERİ 
 

                

KODU EKONOMİK KODLAR TUTAR 

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 588.400.000,00  

4 Alınan Bağış ve Yardımlar 2.000.000,00  

5 Diğer Gelirler 141.100.000,00  

9 Red ve İadeler (-) 1.500.000,00  

TOPLAM BÜTÇE GELİRİ 730.000.000,00  
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2022 VE 2023 YILLARI OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GELİRERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

EKONOMİK KODLAR 
2022 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2022 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI  

2023 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

 ARTIŞ 
ORANI 

% 

2022 
OCAK- 

HAZİRAN 
GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

2023 
OCAK-

HAZİRAN 
GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GEL. 325.622.304,23 588.400.000,00 119.493.718,95 211.305.779,68 76,83 36,70 35,91 

ALINAN BAĞ.VE YARDIMLAR 14.878,69 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DİĞER GELİRLER 138.231.951,74 141.100.000,00 54.916.312,90 92.862.739,77 69,10 39,73 65,81 

RED VE İADELER (-) 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 463.869.134,66 730.000.000,00 174.410.031,85 304.168.519,45 74,40 37,60 41,67 

 

 

2022 yılı Ocak–Haziran dönemi gelir gerçekleşmeleri incelendiğinde ilk 6 aylık 

döneminde 174.410.031,85 TL bütçe geliri elde edilmiş, Ocak–Haziran döneminde 

gerçekleşme oranı % 37,60’dir. 

 2023 yılı ilk Ocak–Haziran döneminde ise 304.168.519,45 TL bütçe geliri elde edilmiş, 

Ocak–Haziran döneminde gerçekleşme oranı % 41,67’dir. Toplam altı aylık dönemde tahsil 

edilen tutar ise bir önceki yıla göre % 74,40 oranında artmıştır.  

 

1.3 FİNANSMAN 
 

2023 Yılında Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması için Bütçeye 150.000.000,00 TL 
ödenek konulmuştur.  
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2- TEMMUZ – ARALIK 2022 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE 

HEDEFLER  

 

2.1 BÜTÇE GİDERLERİ 
 

Ocak–Haziran 2020 döneminde 81.966.496,73 TL olan toplam Bütçe Giderinin 

Temmuz–Aralık 2020 döneminde ilave beklenti ile 188.350.937,72 TL’yi bulması 

beklenmektedir. Toplam Bütçe Giderinin yılsonu gerçekleşmelerinin 2020 yılı bütçe başlangıç 

ödeneğine oranın  % 80,10 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

EKONOMİK KODLAR 
2023 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

HAZİRAN 2023 
GERÇEKLEŞEN 

TEMMUZ 
ARALIK 

BEKLENTİ 

BEKLENTİ YIL 
SONU 

YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

BÜTÇE 
İÇİ PAY 

PERSONEL GİDERLERİ 75.790.000,00 38.514.780,63 40.440.519,65  78.955.300,28  104,2 9,0 

SGK DEVLET PRİMİ GİD. 11.250.000,00 5.071.520,01 5.325.096,01  10.396.616,02  92,4 1,2 

MAL VE HİZMET ALIM GİD. 549.450.000,00 211.477.744,48 274.921.067,82  486.398.812,30  88,5 55,3 

FAİZ  GİDERLERİ 12.920.000,00 17.575.277,79 22.847.861,13  40.423.138,92  312,9 4,6 

CARİ TRANSFERLER 4.695.000,00 2.372.839,42 2.491.481,39  4.864.320,81  103,6 0,6 

SERMAYE GİDERLERİ 160.895.000,00 31.140.917,79 46.711.376,69  77.852.294,48  48,4 8,8 

YEDEK ÖDENEKLER 65.000.000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,0 

BÜTÇE GİDERLERİ  
TOPLAMI 880.000.000,00  306.153.080,12  392.737.402,69  698.890.482,81  79,4 79,4 
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2.1.1 PERSONEL GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2023 döneminde 38.514.780,63 TL olan personel giderlerinin, Temmuz– 

Aralık 2023 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 78.955.300,28 TL’yi bulması 

beklenmektedir.  

2.1.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMU DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

Ocak–Haziran 2023 döneminde 5.071.520,01 TL olan Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet 

Primi Giderlerinin, Temmuz– Aralık 2023 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 

5.325.096,01 TL’yi bulması beklenmektedir.  

2.1.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2023 döneminde 211.477.744,48 TL olan Mal ve Hizmet Alım 

Giderlerinin, Temmuz– Aralık 2023 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 274.921.067,82 

TL’yi bulması beklenmektedir.  

2.1.4 FAİZ GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2023 döneminde 17.575.277,79 TL olan Faiz Giderlerinin, Temmuz– 

Aralık 2023 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 22.847.861,13 TL’yi bulması 

beklenmektedir.  

2.1.5 CARİ TRANSFERLER  

Ocak–Haziran 2023 döneminde 2.372.839,42 TL olan Cari Transferlerin, Temmuz– 

Aralık 2023 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 2.491.481,39 TL’yi bulması 

beklenmektedir.  

2.1.6 SERMAYE GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2023 döneminde 31.140.917,79 TL olan Sermaye Giderlerinin, Temmuz– 

Aralık 2023 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 46.711.376,69 TL’yi bulması 

beklenmektedir.  

2.1.7 YEDEK ÖDENEK  

2023 bütçe dönemine ait 65.000.000,00 TL olan Yedek Ödeneğin, Ocak– Aralık 2023 

döneminde tamamının kullanılarak diğer harcama kalemlerinde ortaya çıkabilecek eksikliklere 

göre aktarılması düşünülmektedir. 
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2.2 BÜTÇE GELİRLERİ 
 

2023 yılı bütçesinde öngörülen Bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran döneminde gerçekleşen 

304.168.519,45 TL’lik gelir toplamına karşılık Temmuz-Aralık döneminde ilave tahsilat ile 

yılsonunda 686.937.198,77 TL’ye ulaşması beklenmektedir. 

 

EKONOMİK KOD 2023 TAHMİN 
OCAK -

HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME 

TEMMUZ 
ARALIK 

BEKLENTİ 

YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 

ORAN 
% 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 588.400.000,00  211.305.779,68  285.262.802,57  496.568.582,25  84 

Alınan Bağış ve Yardımlar 2.000.000,00  0,00  0,00  0,00  0 

Diğer Gelirler 141.100.000,00  92.862.739,77  97.505.876,75  190.368.616,52  135 

Red ve İadeler (-) 1.500.000,00  0,00 0,00  0,00  0 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI  730.000.000,00  304.168.519,45  382.768.679,32  686.937.198,77  94,10 
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2.3 FİNANSMAN 
 

 

Dönem içinde sağlanacak olan ek finansman kaynağının bir kısmının Temmuz - Aralık 

döneminde kullanılması planlanmaktadır.  

 

 

 

     Kaderin KUTLU 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı
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EK:1 BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 
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EK:2 BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ 

 


